
Originale

€r
w

GOMUNE DI NIZZA DI SICILIA
Città Metropolitana di Messina

www.com une. nizzadisicilia. me. it

rtcom une. n

DETERMINAZIoNE
AREA III TECNICO MANUTENTIVA

N. 489 DEL O4IO7 12024 REG.GEN
N.169 Der04l0712024

Affidamento diretto incarico del servizio di collaborazione aggiornamento della
Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche (BDAP), sistema regionale "Caronte",
Simonweb e MIUR. CIG 2873A53260. Liquidazione. Fatt. n. 6 del 21.03.2024.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Premesso:
.Che con propria determinazione n.62 del 16103/2Q23 si è proceduto ali'afiìdamento

dell'incarico di Collaborazione per aggiornamento della Banca Dati delle Amministrazioni
Pubbliche (BDAP, MOP, Simonweb, Caronte per un importo netto contrattuale di €
4.761 ,90 per competenze tecniche, oltre cassa prevìdenziale IVA non dovuta per il regime
fiscale dei professionista, per un totale di € 5.000,00, per I anno;

. Che il servizio è stato effettuato secondo le disposizioni dell'U.T.C.;
AcceÉato:

.Che in relazione al servizio effettuato il predetto operatore ha presentato la fattura n.6 del
2110312023 per un importo compfessivo dí € 5.000.00;

. La regolarità contribuliva fatta pervenire on line dalla Cassa Geometri in dala 0310712024.

Verificata ed Attestata:
.Sotto la propria personale responsabiìità, con la soltoscrizione del presenle atto,

I'insussistenza di situazìoni dj conflitto di ìnteressi. anche sofo pofenzíafe e finsussislenza
di situazioni di incompatibilità, aÌ sensi dell'art.6 bis L. 241 del '1990. art.53 D.lgs. '165/200'1,

art. 7 D.P.R. 6212013, art. 16 D.LGS 36/2023. impegnandosi a rìlevare e dichiarare
eventuali situazioni soprawenute nel corso del procedimenio;

Visti:
. La fatt. n. 6 del 21.03.2024 ;

. La deliberazione di G.M. n.47 del 03.03.2023;

. La determina dirigenziale n.62 del 1610312023l
r l'art. 5'1 , comma 3. della Legge n. 142 del 08.06.1 990 così come modificato dall'art. 6 della

Legge n. '127 del 15.05. 1997. recepita da ultimo nella Regione Sicìliana con ì'art- 2. comma 3'
della L.R. n. 23 del 07.09.1998;

. La determinazione Sindacale n. 1812024 del 2710612024, con la quale sono state attribuite le

funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;
Ritenuto:

Che in merito si rende necessarìo adoltare apposito provvedimento dirigenziale;

DETERMINA

1. Prendere atlo in toto della narratìva che precede e che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto e qui si intende integralmente riportata e confermata.

2. Liquidare la complessiva somma di € 5.000,00 dí a favore professionista geom. Girofamo

Giglio - con studio in Viale Principe Umberto n. 7 - 98122 Messina (ME) Messina, relativa



al pagamento del servizio servizjo di collaborazione aggiornamento deila Banca

Amministrazioni Pubbliche (BDAP), sistema regionale "Caronte". Simonweb
giusta fattura n. 6 del 2110312024, regolarmente vistata dall'U.T,C.

3. Dare atlo che i'importo complessivo di che trattasi è stato impegnato con

dirigenziale n. 62 del 1610312024 mediante la risorsa assegnata con delibera di

03.03.2023 al cap. 1425.

DISPONE
1. La trasmissione del presente prowedimento:
2. Al dirigente contabile per la emissione del mandato di pagamento;

ll Responsabile d Manutentiva

Dati delle
e MIUR.,

determina
n. 47 del



VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Visto di regolantà tecnica che attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

sensì deìl'art. 147 bis del D. Lgs N. 26712000, deil'art. 53 della L. 142190. recepito con l'art.

lettera "l" della L.R. n. 48/91 e deil'art. 12 della L.R. 23.12.2OA0 n3A.

NtzzA Df stclltA. \ 04to712s24
lll Tecnico Manutentiva

'1.

Si attesta che il presente prowedimento,
comma 3 della L. R. n. 5/2011,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ai sensi dell'art. 32
è stato pubblicato

^l

della Legge n. 69/2009 e dell'art. 12
all'Albo Pretorio On-Line dell'Ente

Reg. n.

ll Segretario Comunale

Dott. Puglisi Mario

(vnvw.comune.ninadis dal

Nizza di Sicilia, lì

L'Addetto alla Pubblicazione Resp. Albo Pretorio on-Line



w
w

Comune di Nizza di Sicilia

CITTA' METROPOLITANA Dl [r4ESS INA

PER LA DETERMINA N. 169 DEL Q4IO7I2O24

GON OGGETTO

SI APPONE tL VISTO DI REGOLARTTA' CONTABILE DI ESECUTIVITA'

ll Responsabile dell'Area Economico - Finanziarìa ai sensi del 5 comma dell'art. 55 della legge

142i90, recepito con I'art. 1, comma l,lettera l, della L.R.48/1991, così come sostiluita dall'art.6

comma 1 I della L, n. 127197 recepito con L.R. n. 23/98 sul capitclo del PEG esercizio in corso

ESPRIME

parere favorevole per la regolarità' contabile dell'atto.

E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA:

Nizza di Sicilia li, 0S/07/2024

l

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Affidamento diretto incarico del servizio di
Banca Dati delle Amministrazioni Pubbliche
Simonweb e MIUR. CIG 28?3453260.

collaborazione aggiornamento della
(BDAP), sistema regionale "Caronte",

Fatt. n.6 del 21.03.2024.

cis Anno lmp/Sub Capitolo Art lmpodo

2b73a53260 2023 1425 98 5.000,00


